ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2020 - PR 4/20204/202002/01/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL     (48)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATOMUNICIPAL E REGIONAL DE FUTEBOL SUÍÇO, NOS NAIPESMASCULINO E FEMININO. OS JOGOS TERÃO DURAÇÃO DECINQUENTA MINUTOS. PARA CADA JOGO SERÁNECESSÁRIO DOIS ÁRBITROS E UM MESÁRIO. A EQUIPEDE ARBITRAGEM DEVERÁ SE DESLOCAR POR CONTAPRÓPRIA ATÉ OS LOCAOS DOS JOGOS DURANTE ASEMANA, FINAIS DE SEMANA E FERIADOS.
serv 300,00  0,0000 109,7648 32.929,43

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATOMUNICIPAL E REGIONAL DE FUTSAL, NOS NAIPESMASCULINO E FEMININO. OS JOGOS TERÃO DURAÇÃO DEQUARENTA MINUTOS. PARA CADA JOGO SERÁNECESSÁRIO DOIS ÁRBITROS E UM MESÁRIO. A EQUIPEDE ARBITRAGEM DEVERÁ SE DESLOCAR POR CONTAPRÓPRIA ATÉ OS LOCAOS DOS JOGOS DURANTE ASEMANA, FINAIS DE SEMANA E FERIADOS.
serv 300,00  0,0000 104,9716 31.491,48

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20204/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL20/01/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM NAS MODALIDADES DE FUTEBOL SUIÇO SÊNIOR E LIVRE MASCULINO, FUTSAL CATEGORIA SÊNIOR MASCULINO, LIVRE MASCULINO E LIVRE FEMININO, CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO CATEGORIA SÊNIOR, LIVRE MASCULINO, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   20   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2020 - PR 4/20204/202002/01/2020Folha:  2/2

 LOTE:  1LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL     (48)3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATOMUNICIPAL E REGIONAL DE FUTEBOL DE CAMPO, NOSNAIPES MASCULINO E FEMININO. OS JOGOS TERÃODURAÇÃO DE NOVENTA MINUTOS. PARA CADA JOGO SERÁNECESSÁRIO DOIS ÁRBITROS E UM MESÁRIO. A EQUIPEDE ARBITRAGEM DEVERÁ SE DESLOCAR POR CONTAPRÓPRIA ATÉ OS LOCAOS DOS JOGOS DURANTE ASEMANA, FINAIS DE SEMANA E FERIADOS.
serv 200,00  0,0000 224,8021 44.960,42

4 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATOMUNICIPAL E REGIONAL DE VOLEIBOL DE QUADRA EVOLEIBOL DE AREIA, NOS NAIPES MASCULINO, FEMININOE/OU MISTO. PARA CADA JOGO SERÁ  NECESSÁRIO DOISÁRBITROS E UM MESÁRIO. A EQUIPE DE ARBITRAGEMDEVERÁ SE DESLOCAR POR CONTA PRÓPRIA ATÉ OSLOCAOS DOS JOGOS DURANTE A SEMANA, FINAIS DESEMANA E FERIADOS.
serv 150,00  0,0000 124,6238 18.693,57

5 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATOMUNICIPAL E REGIONAL DE BOCHA NOS NAIPESMASCULINO, FEMININO E/OU MISTO. PARA CADA JOGOSERÁ  NECESSÁRIO UM ÁRBITRO. A EQUIPE DEARBITRAGEM DEVERÁ SE DESLOCAR POR CONTAPRÓPRIA ATÉ OS LOCAIS DOS JOGOS DURANTE ASEMANA, FINAIS DE SEMANA E FERIADOS. serv 200,00  0,0000 115,0373 23.007,46
6 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATOMUNICIPAL E REGIONAL DE FUTSAL CATEGORIAS DEBASE, NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO. PARA CADAJOGO SERÁ  NECESSÁRIO DOIS ÁRBITROS. A EQUIPE DEARBITRAGEM DEVERÁ SE DESLOCAR POR CONTAPRÓPRIA ATÉ OS LOCAOS DOS JOGOS DURANTE ASEMANA, FINAIS DE SEMANA E FERIADOS. serv 150,00  0,0000 105,4509 15.817,64

Total do Fornecedor: 166.900,00Total Geral: 166.900,00

Quilombo,   20   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal